



# KADERLI

**MOTOR PEÇAS LTDA.**

RUA IDA BERLET, 1343 Bairro: PLANALTO  
IBIRUBA - RS - CEP: 98200-000  
E-mail: vendas@kaderli.com.br Site: www.kaderli.com.br

**ORÇAMENTO**

N.º 115809

DATA ORÇAMENTO: 28/03/2025  
DATA SAÍDA: 29/03/25

Fone/ Fax: (54)33241711

---

**INFORMAÇÃO FISCAL**

MUNICÍPIO DE IBIRUBA 00218 CÉLULAR (54) 33242319 SOC/CPF 87.884.381/0001-10

ESTRADA RUA TIRADENTES 700 BAIRRO CENTRO CEP 98200-000

IBIRUBA RS (54) 33248500 FAX (54) 33243486 FONE COM (54) 33248500 I.E. RUA 0

**DESTINATÁRIO/REMETENTE**

DATA ORÇAMENTO: 28/03/2025  
DATA ENTRADA: / /  
DATA SAÍDA: / /

---

DADOS DO VEÍCULO		PLACA	COR	ANEXOS	ANEXOS	UNIDADES	ANEXOS
							0

---

DADOS DO PRODUTO						
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	UNIDADES	ANEXOS
999	ARRUELA	1	18,00	18,00		
	ARRUELA	1	18,00	18,00		
	ANEL TRAVA	1	18,00	18,00		
	ANEL TRAVA	1	18,00	18,00		
	PONTA DE EIXO	1	18,00	18,00		
	RETENTOR DO CUBO	1	18,00	18,00		
	ROLAMENTO DE RODA	1	18,00	18,00		
	PARAFUSO	1	18,00	18,00		
	BUCHA GUIA	1	18,00	18,00		
	ENORENA GEM ANGULAR	1	18,00	18,00		
	CORDA ANGULAR	1	18,00	18,00		
	ANEL TRAVA	1	18,00	18,00		
	ARRUELA	1	18,00	18,00		
	ENORENA GEM PLANETARIA	1	18,00	18,00		
	ROLETE	1	18,00	18,00		
	ARRUELA	1	18,00	18,00		
	PARAFUSO	1	18,00	18,00		

---

<b>SOMATÓRIOS/TOTAIS</b>	<b>TOTAL DE PEÇAS</b>	<b>TOTAL DE SERVIÇOS</b>	<b>DECONTOS</b>	<b>TOTAL GERAL</b>
	6.167,71	0,00	0,00	6.167,71

---

**OBSERVAÇÕES**

156

---

PAGAMENTO		CONDIÇÃO DE PAGTO	
DATA DE PAGTO	VALOR	DATA DE PAGTO	VALOR
28/03/25	6167,71	28/03/25	6167,71

---

**GARANTIA**

1 - 3 MESES

---

**AUTORIZAÇÃO CLIENTE**

A presente relação de preços está baseada em uma verificação, a mais exata possível, dos serviços a serem prestados para execução dos serviços a serem realizados em \_\_\_\_\_ dias.



**TRATORSUL EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS LTDA**

RUA CRUZ ALTA, 146 JARDIM

98700000 IJUI / RS

Fone: 55999760499

CNPJ: 00195642000193

Fax:

I.E.: 0650079396

**Orçamento: 282661**

Emissão: 24/04/2025

Contato:

Email:

Cliente: 64115 - PREF.MUN.DE IBIRUBA

Endereço: TIRADENTES, 700 - CENTRO

CEP: 98200000

Cidade: IBIRUBA / RS

Fone: 54 3324 8500

Fax: 54 3324 8505

CNPJ: 87564381000110

I.E.:

Contato:

Departamento:

Fone:

Fax:

Email:

Transp.: PREF.MUN.DE IBIRUBA

Condição Pagto.: 15 DIAS

Frete: 2

Vendedor: FELIPE TRINDADE

Validade: 26/04/2025

Dias Validade: 2

Dias Entrega:

Item	Cód. Produto	Descrição	UN	TP	ICMSST.	FCP ST.	% Desc.	Quantidade	Unitário Bruto	Total Bruto
1	3729489	ARRUELA DE ENCOSTO SEMI-EIXO LADO RODA	PC	M	0,00	0,000	0,00	1,00	13,20	13,200000
2	3729472	ARRUELA DENTADA SEMI-EIXO LADO RODA	PC	M	0,00	0,000	0,00	1,00	13,20	13,200000
3	3698099	ENGRENAGEM	PC	M	0,00	0,000	0,00	1,00	708,25	708,250000
4	3298114	ENGRENAGEM PLANETARIA CD	PC	M	0,00	0,000	0,00	3,00	203,02	609,060000
5	3277010	ANEL ELASTICO	PC	M	0,00	0,000	0,00	1,00	3,62	3,620000
6	3669945	JUNTA UNIVERSAL	PC	M	0,00	0,000	0,00	1,00	2.049,30	2.049,300000
7	3698105	COROA ANULAR CD	PC	M	0,00	0,000	0,00	1,00	489,04	489,040000
8	3298015	AGULHA ROLAMENTO	PC	M	0,00	0,000	0,00	90,00	3,62	325,800000
9	2687414	RET. CUBO	PC	M	0,00	0,000	0,00	2,00	174,60	349,200000
10	3669501	ROLAMENTO	PC	M	0,00	0,000	0,00	2,00	253,06	506,120000
11	3412015	PARAFUSO	PC	M	0,00	0,000	0,00	6,00	14,54	87,240000
12	3415	ANEL TRAVA	PC	M	0,00	0,000	0,00	1,00	6,73	6,730000
13	3249918	BUCHA GUIA DO CUBO	PC	M	0,00	0,000	0,00	6,00	44,30	265,800000
14	3411711	ARRUELA TRIANGULO TRACAO 4X4	PC	M	0,00	0,000	0,00	1,00	42,43	42,430000

ACEITAMOS PAGAMENTOS ATRAVES DE CARTÃO DE CREDITO.  
 PREÇOS VALIDOS PARA ITENS DISPONIVEIS EM ESTOQUE.  
 AO APROVAR ESTE ORÇAMENTO FAVOR DEVOLVÊ-LO VIA E-MAIL DEVIDAMENTE ASSINADO E JUNTAMENTE COM A RESPECTIVA ORDEM DE COMPRA.  
 ATENDIMENTOS DE SEGUNDA À SEXTA (07:21 ÀS 11:45 - 13:21 ÀS 17:45).  
 ITENS EM ESTOQUE ENTREGA IMEDIATA MEDIANTE FATURAMENTO.  
 DEMAIS ITENS DE ACORDO COM PRAZO DE ENTREGA COMBINADO E DISPONIBILIDADE NA FABRICA.

**Aprovação**

Autorizamos o pedido acima cotado nas condições expostas

Data: \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_

Assinatura / Carimbo

( ) Consumo próprio ( ) Industrialização

<b>Total Bruto:</b>	5.468,990000
<b>(+) Total ICMS ST / IPI:</b>	0,000
<b>(+) Total FCP ST:</b>	0,000
<b>(-) Total Descontos:</b>	0,000000
<b>Total Proposta:</b>	5.468,99



Titanium Hidraulica Industria e Comercio Ltda  
 Fone: (54) 99156-9692  
 RS 223 KM 54, N°: SNN  
 98200000 - Ibirubá, RS  
 CNPJ: 21.025.757/0001-00, 0640049176

## Ordem de serviço N° 466

### Cliente

MUNICIPIO DE IBIRUBA 87564381000110 RUA TIRADENTES 700 Bairro: CENTRO 98200000 - Ibirubá, RS	Número da OS	466	Data de entrada	10/04/2025	Hora Início	00:00:00
	Data prevista		Data de conclusão		Hora de Término	00:00:00

### Equipamento

Retro N° 196

### Número de série do equipamento

### Problema

### Peças

Descrição	Código	Quantidade	UN	Preço un	Valor total
ARRUELA	7071	1,00	UN	14,50	14,50
ARRUELA	7072	1,00	UN	21,75	21,75
ANEL TRAVA	960	1,00	UN	9,42	9,42
JUNTA UNIVERSAL	200467	1,00	UN	2.639,00	2.639,00
RETENTOR	495	2,00	UN	145,00	290,00
ROLAMENTO TINKEM	785	2,00	UN	331,90	663,80
PARAFUSO	1017	6,00	UN	14,50	87,00
BUCHA GUIA	1016	6,00	UN	51,62	309,72
ENGRENAGEM	1020	1,00	UN	801,85	801,85
COROA ANULAR	1021	1,00	UN	1.122,30	1.122,30
ANEL TRAVA	1022	1,00	UN	14,50	14,50
ARRUELA	1023	1,00	UN	63,80	63,80
ENGRENAGEM	1024	3,00	UN	248,38	745,14
AGULHA	1025	90,00	UN	3,19	287,10

Total serviços	Total peças	Total da ordem de serviço
0,00	7.069,88	7.069,88

### Observações do recebimento

### Observações do Serviço

### Informações do Técnico

### Técnico(s):

Concordo com os termos descritos acima.